



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Natco Holding ApS

CVR-nr. 30 91 68 83

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2014.

Jesper Natorp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Natco Holding ApS Ellegårdvej 18 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 30 91 68 83
	Stiftet: 24. september 2007
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Natorp
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Jyllandsgade 28, 6400 Sønderborg
Dattervirksomhed	Ekzon ApS, Sønderborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. marts 2014, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskabet Ekzon ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012/13 er afsluttet med et underskud på kr. 186.745 mod et underskud i 2011/12 på kr. 19.752. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2013 kr. -16.075.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i §119 vedrørende kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reableres gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.875	-5.600
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	<u>-172.441</u>	<u>-15.552</u>
Resultat før skat	-179.316	-21.152
Skat af årets resultat	<u>-7.429</u>	<u>1.400</u>
Årets resultat	<u>-186.745</u>	<u>-19.752</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-186.745</u>	<u>-19.752</u>
Disponeret i alt	<u>-186.745</u>	<u>-19.752</u>

Balance 30. september

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	0	172.441
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	172.441
	Anlægsaktiver i alt	0	172.441
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	7.429
	Tilgodehavender i alt	0	7.429
	Omsætningsaktiver i alt	0	7.429
	Aktiver i alt	0	179.870

Balance 30. september

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-141.075	45.670
	Egenkapital i alt	-16.075	170.670
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.475	3.600
	Anden gæld	5.600	5.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.075	9.200
	Gældsforpligtelser i alt	16.075	9.200
	Passiver i alt	0	179.870
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i §119 vedrørende kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reableres gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

	30/9 2013 kr.	30/9 2012 kr.
2. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum, primo	484.430	484.430
Kostpris ultimo	484.430	484.430
Opskrivninger primo	-311.989	-296.437
Andel af årets resultat	-172.441	-15.552
Opskrivninger ultimo	-484.430	-311.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	172.441

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Natco Holding ApS kr.
Ekzon ApS	100 %	-326.128	-498.570	0

3. Anpartskapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Overført resultat

Overført resultat primo	45.670	65.422
Årets overførte overskud eller underskud	-186.745	-19.752
	-141.075	45.670

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.